平成 29 年７月 10 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 御 園 座

代表者名  代表取締役社長  宮崎 敏明

（コード番号 ９６６４ 名証第２部）

問合せ先 取締役財務経理部長 増井 敏樹

TEL  （０５２）２２２－８２０２

平成 30 年度上半期の公演の実施に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 8 月 10 日公表の、「新劇場開場について」にてお知らせしましたとお

り、現在建築中の新しい劇場（以下「新劇場」といいます。）を、平成 30 年 4 月に開場す

る予定です。

本日、新劇場で行う公演のうち、平成 30年度上半期の公演の概要を決定致しましたので、

お知らせいたします。

記

１．平成３０年度上半期公演概要

４月（１～２５日） 杮葺落 四月大歌舞伎

松本幸四郎改め二代目松本白 鸚

市川染五郎改め十代目松本幸四郎

襲名披露

５月（３～２７日（予定）） 新装開場記念５月公演

スーパー歌舞伎Ⅱ（セカンド）『ワンピース』

６月 新装開場記念６月公演

滝沢歌舞伎２０１８

７月 新装開場記念７月公演

舟木一夫特別公演

８月 新装開場記念８月公演

ミュージカル「モーツァルト！」

８月 新装開場記念８月公演

志村魂

９月 愛知祝祭管弦楽団

９月 名古屋をどり

９月 新装開場記念９月公演

三山ひろし特別公演

９月 新装開場記念９月公演

福田こうへいコンサート

（注）１．上記の日程は、変更の可能性があります。

２．上記の演目は現時点での予定であり、今後、追加又は変更される可能性があります。

３．本件が平成 30年 3月期の業績に与える影響はございません。

以上